— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕143 号

三亚市教育研究培训院关于
2021 年上半年海南省中小学教师小课题市级

集中结题·鉴定评审结果的通报

各区教育局，市直属学校，各课题主持人：

根据《海南省教育科学规划课题管理办法》的有关规定和《三

亚市教育研究培训院关于做好 2021 年上半年小课题申报立项和

结题鉴定工作的通知》（三教研训〔2021〕26 号）要求，我院于

2021 年 4 月 23 至 24 日组织开展了上半年海南省中小学教师小

课题市级集中结题工作。本次结题共收到小课题结题申请 38 项，

经评审专家委员会按材料审阅、集中评议等程序，进行认真严格、

公平公正的鉴定评审，共评出优秀等级课题 6 项、良好等级课题

12 项、合格等级课题 20 项。经公示无异议，现将评审结果（见

附件）正式通报，并将有关事项通知如下：

1.每个小课题主持人和指导老师可领取一份证书原件。

2.小课题结题证书由各校派人于 5月 13日～14日到市教培

院北楼 203 室教科研中心统一领取。联系人：陈老师，联系电话：

88597936，逾期不领视为放弃。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 4月 29 日印发

附件：2021 年上半年海南省中小学教师小课题市级集中

结题·鉴定评审结果一览表

三亚市教育研究培训院

2021 年 4 月 29 日

（联系人：陈老师，联系电话：88597936）

(此件主动公开)